
Tervetuloa Seikkailuleirille Märkiöön 30.6.-3.7.2025 

 

Hei nuoret seikkailijat ja vanhemmat, 

Olemme innoissamme kutsuessamme teidät mukaan kesän upeimmalle leirille, jonka teemana on luonto ja 

seikkailu! Tämä leiri on suunnattu 12–16-vuotiaille nuorille, jotka rakastavat ulkoilua, retkeilyä ja erätaitojen 

oppimista. Erityistaitoja ei vaadita, innokkuus luontoa ja retkeilyä kohti riittää. Me opastamme tarvittavat taidot 

leirillä.  

Leirin ajankohta ja paikka: 

 Päivämäärä: 30.6.-3.7.2025. Leiri alkaa 30.6. klo 12.00 ja päättyy 3.7. klo 12.00. 

 Paikka: Märkiön leirikeskus (Hangonväylä 1506, 05200 Hyvinkää)  
Leirikeskus sijaitsee Hyvinkää-Hankotien varrella n. 4 km Rajamäen risteyksestä Hankoon päin 

levähdyspaikan vieressä Märkiöjärven rannalla. 

 

Leirin ohjelma: Leirillä pääsette nauttimaan monipuolisesta ohjelmasta, joka sisältää muun muassa: 

 Majoitusta luonnon helmassa erilaisissa majoitteissa. Voit myös tuoda oman riippumaton, teltan tai muun 

mukanasi. Mahdollisuus myös sisämajoitukseen.  

 Erätaitojen opettelua, kuten tulentekoa, suunnistusta ja ensiaputaitoja, kokkausta maastossa 

 Päiväretkiä lähialueen luontokohteisiin 

 Seikkailuratoja ja tiimitehtäviä 

 Uintia ja saunomista  

 

Mitä mukaan (autamme varusteiden kanssa tarvittaessa): 

 Makuupussi ja oma majoite halutessaan 

 Säänmukaiset vaatteet ja varusteet 

 Hyvät kengät retkeilyyn 

 Uima-asu ja pyyhe 

 Henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet ja omat lääkkeet 

 Juomapullo ja eväitä 

 Omat retkiruokailuvälineet retkille (lautanen, muki, lusikka/haarukka/veitsi) 

 

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen leirille tapahtuu viimeistään 20. kesäkuuta 2025. Voit ilmoittautua Nurmijärven 

kunnan leirille Ilmari-ohjelman kautta.  

Lisätietoja leiristä saat leirin vastaavalta, Elina Mäkelä 040 317 2958. 

Leirimaksu: Leirimaksu on 100 euroa, joka sisältää majoituksen, ruoan ja ohjelman. HUOM! ei kuljetusta! 

Tule mukaan viettämään unohtumattomat päivät luonnon ja seikkailun parissa! Odotamme innolla tapaavamme 

teidät kaikki. 

Seikkailuterveisin, 

Leiritiimin puolesta Elina Mäkelä 

0403172958 

https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/nuorena-nurmijarvella/tilavaraukset-ja-hinnasto/markion-leirikeskus/
https://maps.app.goo.gl/bJrBqQjQiUBaV1k18

